225.409-0, 225.410-0, 225411-7, 225.412-4, 225.413-1, 225.414-8,
225.415-5, 225.416-2, 225.417-9, 225.418-6, 225.419-3, 225.420-3,
225.421-0, 225.422-7, 225.423-4, 225.424-1, 225.425-8, 225.426-5,
225.427-2, 225.428-9, 225.429-6, 225.430-6, 225.431-3, 225.432-0,
225.433-7, 225.434-4, no valor total de R$ 54.972,00 (cinquenta e
quatro mil e novecentos e setenta e dois reais) referentes à tanque-
rede com dimensões 2,00m x 2,00mx 1,5m; Tombamento nº 214.266-
5, nº. 217.267-2 no valor total de R$ 10.646,99 (dez mil seiscentos e
quarenta e seis reais e noventa e seis centavos) referente a 2 barcos
em duralumínio; Tombamento nº 214.287-8, 214.268-9, no valor total
de R$10.080,00 (dez mil e oitenta e oito centavos) referente a 2
motores de popa de 25 HP; Tombamento nº 225.104-2, 225.106-6, no
valor total de R$ 1.645, 94 (mil e seiscentos e quarenta e cinco reais
e noventa e quatro centavos), referente a 2 kits colorimétricos; Tom-
bamento nº 214.289-2 no valor individual de R$ 2.607,90 (dois mil
seiscentos e sete reais e noventa centavos) referente a 1 medidor de
oxigênio. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução Regional nº 207
do Comitê de Gestão Executiva da 8ª SR - CODEVASF, datada em
12 de abril de 2017, de acordo com o art. 17, II, 'a', da Lei nº.
8.666/93. DATA DE ASSINATURA:

[...]

entre a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco
e do Parnaíba CODEVASF, CNPJ nº 00.399.857/0001-26 e a Se-
cretaria de Estado da Agricultura e do Desenvolvimento Agrário do
Estado de Alagoas-SEAGRI, CNPJ nº 12.200.200/0001-77. OBJETO:
Prorrogar o prazo de vigência do Convênio por 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias, passando seu vencimento de 16/07/2017 para
16/07/2018. RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais cláu-
sulas do convênio original e dos 1°, 2º, 3º e 4º Termos Aditivos que
não colidam com as deste instrumento. DATA DA ASSINATURA:
14/07/2017.